INDICAÇÃO Nº 790/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação feita ao departamento responsável da Administração, gestões junto a Cemig, para que providencie a instalação de iluminação pública nas vielas do bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Não há iluminação pública nas vielas, o que causa muita insegurança aos moradores do referido bairro.

Sala das Sessões, 13 de Dezembro de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE